Aleijdis filia quondam (dg: Jo) Gerardi de Mameren relicta quondam Johannis filii quondam Johannis Baten soen cum tutore totam partem et omne jus sibi de morte quondam suorum parentum successione adolutas in domo et area (dg: et area s di) cum suis (dg: att) attinentiis dicti quondam Gerardi sitis in Buscoducis ad vicum Orthensem inter hereditatem quondam Godefridi Dunnecop quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Yde relicte quondam Willelmi Vleminc (dg: ad) nunc ad (dg: Henricum) Henricum Venbossche spectantem ex alio tendente a dicto vico Orthensi retrorsum ad locum dictum die (dg: Hav) Haven ut dicebat hereditarie supportavit Margarete sue sorori cum (dg: litteris) omnibus litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Aa datum secunda

<sup>24</sup> Zie → BP 1180 p 622v 07 ma 13-11-1396, vermelding van de overdracht.

(dg: post) post Martini.

BP 1180 p 622v 07 ma 13-11-1396.

Theodericus zvw Gerardus gnd Mameren had destijds tbv zijn zuster Margareta afstand<sup>25</sup> gedaan van alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders; Genta en Mechtildis, dvw voornoemde Gerardus van Mameren, hadden destijds alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders, overgedragen aan hun voornoemde zuster Margareta; Aleijdis dvw Gerardus van Mameren zv Johannes zvw Johannes Baten soen had overgedragen<sup>26</sup> aan haar voornoemde zuster Margareta het deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar ouders, in een huis en erf van voornoemde wijlen Gerardus van Mameren, in den Bosch, aan de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Godefridus Dunnecop, met een weg ertussen, enerzijds en erfgoed van Yda wv Willelmus Vleminc, nu behorend aan Henricus Venbossche, anderzijds, strekkend vanaf de Orthenstraat achterwaarts tot aan de plaats gnd die Haven. Voornoemde Margareta dvw Gerardus van Mameren droeg thans over aan Hilla dvw Ghibo Boegart de helft van voornoemd huis<sup>27</sup> en erf van voornoemde wijlen Gerardus, deze helft belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 6 pond 10 schelling geld.

Notum sit universis quod cum Theodericus filius quondam Gerardi dicti Mameren super omnibus et singulis bonis sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutis (dg: quocumque) quocumque locorum situatis et super jure sibi in dictis bonis competente quovis modo ad opus Margarete sue sororis hereditarie renunciasset prout in litteris quas vidimus et cum eciam Genta et Mechtildis filie dicti quondam Gerardi de Mameren omnia et singula bona (dg: eiusdem) eisdem Gente et (dg: Mech Elizabeth) #Mechtildi# sororibus de morte suorum quondam parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportassent dicte Margarete sue sorori prout in aliis litteris quas vidimus et cum eciam Aleijdis filia quondam Gerardi de Mameren relicta quondam Johannis filii quondam Johannis Baten soen totam partem et omne jus sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas in domo et area cum suis attinentiis (dg: ..) dicti quondam Gerardi de Mameren sitis in Buscoducis ad vicum Orthensem inter hereditatem quondam Godefridi Dunnecop quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Yde relicte (dg: Wi) quondam Willelmi Vleminc nunc (dg: ?com) ad Henricum Venbossche spectantem ex alio tendente a dicto #vico# Orthensi retrorsum ad locum dictum die Haven (dg: ut dicebat hereditarie ve) hereditarie (dg: ve) supportasset dicte Margarete sue sorori prout in litteris quas vidimus constituta igitur coram scabinis infrascriptis dicta Margareta filia quondam Gerardi de Mameren cum tutore medietatem dicte domus et aree cum suis attinentiis dicti quondam Gerardi hereditarie vendidit Hille (dg: relic) #filie# quondam Ghibonis Boegart supportavit cum omnibus 'et jure occasione promittens cum tutore super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu sex librarum et decem solidorum monete ex dicta medietate de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 622v 08 ma 13-11-1396.

Een vidimus maken van 3 brieven en van de brief in het contract daarvoor; voornoemde Margareta beloofde de brieven, zo nodig, ter hand te stellen aan voornoemde Hilla koopster.

<sup>25</sup> Zie ← BP 1180 p 383r 04 zo 12-12-1395, afstand doen.

<sup>26</sup> Zie ← BP 1180 p 622v 06 ma 13-11-1396, overdracht van een deel van het huis.

<sup>27</sup> Zie → BP 1182 p 353r 01 ma 28-03-1401, Margareta dvw Gerardus van Mameren verliet het huis.

{In margine sinistra van BP 1180 p 622v 07 staat en verticale haal en daaronder, naast dit contract: #}.

Et fiet vidimus etc de 3 litteris et de littera contractus immediate precedentis et dicta Margareta cum tutore promisit super habita et habenda dictas litteras tradere dicte Hille emptrici ut in forma. Testes datum supra.

**1180 mf10 F 08 p. 623.**

Secunda post Martini: maandag 13-11-1396.

Tercia post Martini: dinsdag 14-11-1396.

BP 1180 p 623r 01 ma 13-11-1396.

Henricus Yeger Adolphus soen verklaarde dat Johannes Odulfs 100 Engelse nobel betaald heeft, die Johannes Odulfs verschuldigd was aan voornoemde Henricus, in brieven met het zegel van voornoemde Johannes.

Odulff.

Henricus Yeger #Adolphus soen# palam recognovit (dg: sibi per Henricum o) pro se et suis heredibus palam recognovit per Johannem Odulfs ple[narie] fore satisfactum de C Enghels nobel quos dictus Johannes (dg: ad) Odulfs dicto Henrico debebat in litteris apertis de sigillo dicti Johannis sigillatis ut dicebat clamans dictus Henricus pro se et suis heredibus prefatum Johannem (dg: et) ?et Odulfum et eius heredes de predicta quitos et absolutos. Testes Ywanus et Wiel datum secunda post Martini.

BP 1180 p 623r 02 ma 13-11-1396.

Herbertus gnd Hepken zvw Happo van Wetten verkocht aan Ywanus Stierken een stuk land gnd die Hostat, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, tussen voornoemde Ywanus Stierken enerzijds en erfgoed van het klooster van Hodonk anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Ywanus en met het andere eind aan een akker gnd den Groot Akker.

Herbertus dictus Hepken filius quondam Happonis de Wetten peciam terre #dictam die Hostat# sitam in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten inter hereditatem Ywani Stierken ex uno et inter hereditatem conventus de Hodonc ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Ywani et cum reliquo fine ad (dg: h) agrum dictum den Groet Acker ut dicebat prout ibidem sita est hereditarie (dg: supportavit) vendidit Ywano Stierken predicto promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Wiel et Scilder datum supra.